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Чемпіонат U-21
2016/17 7-й тур, Матч №41

Субота, 10.09.2016, 16:00, СК "Гірник", Кривий Ріг. 27°C. Глядачі: 100

«Зірка» Кропивницький

1 : 2

«Карпати» Львів

41 Льопка Роман
23 Маткобожик Олександр
81 Сідельник Денис
53 Байдалук Ігор
54 Штаненко Станіслав
8 Лупашко Владислав (К)
85 Керножицький Сергій
26 Білоног Дмитро
15 Збунь Олексій
57 Капелян Андрій
99 Локтіонов Роман

Запасні
33 Медведєв Марк
86 Паньковський Ігор
58 Смиченко Данило
52 Дудка Денис
94 Негря Кирило
70 Клочан Владислав
36 Болобан Олексій

Тренер
Махно Геннадій

38 Сілецький Іван
4 Виздрик Назар
2 Сениця Володимир (К)
19 Лебеденко Орест
22 Бусько Андрій
9 Вербний Назар
21 Толочко Роман
7 Савошко Володимир
17 Страшкевич Вадим
10 Кадимян Гегам
77 Карпенко Ігор

Запасні
1 Данилів Віталій
31 Полюганич Дмитро
20 Лебедь Роман
16 Габріель Окечукву
5 Олійник Олександр
11 Саутін Дмитро

Тренер
Чижевський Олександр

Арбітр:
Пасхал Ігор
Асистент 1:
Клименко Тарас
Асистент 2:
Данильченко Євген
4-й арбітр:
Поліщук Максим
Спостерігач арбітражу:
Лисенко Валерій
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Чемпіонат U-21, 2016/17, 7-й тур, Матч №41
Субота, 10.09.2016, 16:00, СК "Гірник", Кривий Ріг. 27°C. Глядачі: 100

«Зірка» Кропивницький 1 : 2 «Карпати» Львів
23 Маткобожик Олександр 23'

31' 4 Виздрик Назар

32' 17 Страшкевич Вадим

37' 10 Кадимян Гегам
15 Збунь Олексій

52 Дудка Денис 46'

46' 77 Карпенко Ігор
16 Габріель Окечукву

53' 10 Кадимян Гегам

55' 7 Савошко Володимир
57 Капелян Андрій

86 Паньковський Ігор 67'

69' 7 Савошко Володимир
31 Полюганич Дмитро

81' 21 Толочко Роман
20 Лебедь Роман

54 Штаненко Станіслав
36 Болобан Олексій 83'

26 Білоног Дмитро 90'

90+3' 22 Бусько Андрій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


